АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта 2024 года

                                                           №34
д. Шугур
О внесение изменений в постановление

администрации сельского поселения Шугур

от 14.04. 2020г. № 32 «О создании патрульной,

патрульно-маневренной группы на территории д. Шугур
сельского поселения Шугур»
В связи с кадровым изменением, администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 14 апреля 2020 года № 32«О создании патрульной, патрульно-маневренной группы на территории д. Шугур сельского поселения Шугур» следующие изменения и изложить приложение к постановлению в новой редакции (приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.В. Решетников

 Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шугур
от 26.03.2024 года №34
	№
п/п
	Должность
	ФИО
	Номер телефона         (рабочий, мобильный)

	Руководитель патрульной  группы д.Шугур

	1
	Глава сельского поселения Шугур
	Решетников Александр Витальевич
	89088831314

	Члены патрульной  группы д.Шугур

	2
	Пожарный противопожарной службы пожарной команды д Шугур
	Вахрушев Евстафий Олегович
	89526945755

	3
	Житель д.Шугур
	Бырсан Петр Александрович
	89505398984

	4
	Начальник ПЧ д.Шугур
	Богордаев Андрей Александрович
	89505069893

	5
	Житель д.Шугур
	Шестаков Алексей Юрьевич
	89505244681

	Руководитель патрульно-маневренной  группы д.Шугур

	1
	Глава сельского поселения Шугур
	Решетников Александр Витальевич
	89088831314

	Члены патрульно-маневренной  группы д.Шугур

	2
	Пожарный  противопожарной службы пожарной команды д Шугур
	Вахрушев Евстафий Олегович
	89526945755

	3
	Житель д.Шугур
	Бырсан Петр Александрович
	89505398984

	4
	Начальник ПЧ д.Шугур
	Богордаев Андрей Александрович
	89505069893

	5
	Житель д.Шугур
	Шестаков Алексей Юрьевич
	89505244681

СОСТАВ

Патрульной, патрульно-маневренной  группы в  пожароопасный  период д. Шугур